
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10184-zdf-2-v-2020

Zarządzenie nr ZDF/2/V/2020

Zarządzenie nr: ZDF/2/V/2020

Wydane przez: Dziekana Wydziału Fizjoterapii

Z dnia: 20.05.2020

W sprawie:

zajęć prowadzonych z wykorzystaniem metod i technik
kształcenia na odległość na I roku jednolitych studiów
magisterskich kierunku fizjoterapia realizowanych w semestrze
letnim roku akademickiego 2019/2020

Status: Obowiązujące

Działając na podstawie § 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z
dnia 18 maja 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie standardów kształcenia
przygotowującego do wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty,
pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika
medycznego (Dz. U. z 2020 r. poz. 885.) zarządza się, co następuje:
 

§ 1

Liczba godzin ćwiczeniowych w wymienionych przedmiotach na I roku należy
realizować zgodnie ze wskazaniami poniżej:

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10184-zdf-2-v-2020
/zarzadzenie/z-10184-zdf-2-v-2020


 

§ 2

Traci moc zarządzenie nr ZDF/1/IV/2020 Dziekana Wydziału Fizjoterapii Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 2 kwietnia 2020 r. w
sprawie zajęć prowadzonych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na
odległość na I roku jednolitych studiów magisterskich kierunku fizjoterapia
realizowanych w semestrze letnim roku akademickiego 2019/2020.

 
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dziekan Wydziału Fizjoterapii
prof. dr hab. Jakub Taradaj

Załączniki:
Zarządzenie nr ZDF2V2020    pdf,  211 kB

Wytworzył: prof. dr hab. Jakub Taradaj

Data wytworzenia: 20.05.2020

Opublikował w BIP: Barbara Całka

Data opublikowania: 28.09.2020 11:27

/attachments/669/download


Liczba pobrań: 129

Metryczka

Wytworzył: Prof. dr hab. Jakub Taradaj

Data wytworzenia: 20.05.2020

Opublikował w BIP: Barbara Całka

Data opublikowania: 28.09.2020 11:26

Ostatnio zaktualizował: Bartłomiej Szade

Data ostatniej
aktualizacji: 06.09.2021 16:18

Liczba wyświetleń: 7


